
Kreis Elbe/Röder 18/19

Dresden - Anfänger
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MSV Dresden 10 10 0 0 118 : 20 +98 20 : 0
2 KJS-Club Dresden 10 8 0 2 106 : 40 +66 16 : 4
3 NSG Dresden NordWest II 10 6 0 4 75 : 72 +3 12 : 8
4 USV TU Dresden II 10 3 0 7 49 : 79 -30 6 : 14
5 Medizin Bad Gottleuba 10 2 0 8 35 : 105 -70 4 : 16
6 MSV Dresden II 10 1 0 9 30 : 97 -67 2 : 18

Spielleiter-Kontaktadresse
Hartmann, Bernd, Ludwig-Jahn-Str. 4b, 01445 Radebeul, Mobil:
0174 - 7 91 32 72, Tel.: 0351 - 7 95 55 77, harti54@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

08.12.2018 
 
 
 
 

10:00  33129
10:25  33129
10:50  33129
11:15  33129
11:40  33129

MSV Dresden
NSG Dresden NordWest II
MSV Dresden
USV TU Dresden II
MSV Dresden

MSV Dresden II
MSV Dresden II
USV TU Dresden II
MSV Dresden II
NSG Dresden NordWest II

12:4
4:0
9:0
3:2
10:2

So. 
 
 
 
 

27.01.2019 
 
 
 
 

10:00  33201
10:30  33201
11:00  33201
11:30  33201
12:00  33201

Medizin Bad Gottleuba
MSV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
MSV Dresden II
Medizin Bad Gottleuba

MSV Dresden II
KJS-Club Dresden
MSV Dresden
KJS-Club Dresden
KJS-Club Dresden

10:6
13:3
1:12
0:12
0:12

Sa. 
 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 
 

10:00  33120
10:25  33120
10:50  33120
11:15  33120
11:40  33120

MSV Dresden II
NSG Dresden NordWest II
MSV Dresden II
USV TU Dresden II
MSV Dresden II

MSV Dresden
MSV Dresden
NSG Dresden NordWest II
MSV Dresden
USV TU Dresden II

2:15
5:8
3:16
1:15
9:4

So. 
 
 
 
 

17.03.2019 
 
 
 
 

10:00  33106
10:30  33106
11:00  33106
11:20  33106
11:50  33106

NSG Dresden NordWest II
Medizin Bad Gottleuba
NSG Dresden NordWest II
KJS-Club Dresden
NSG Dresden NordWest II

USV TU Dresden II
USV TU Dresden II
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden II
KJS-Club Dresden

14:12
5:13
12:5
12:4
7:18

Sa. 
 
 
 
 

23.03.2019 
 
 
 
 

13:00  33138 v
13:30  33138 v
14:00  33138 v
14:30  33138 v
15:00  33138 v

USV TU Dresden II
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden II
KJS-Club Dresden
USV TU Dresden II

NSG Dresden NordWest II
NSG Dresden NordWest II
KJS-Club Dresden
NSG Dresden NordWest II
Medizin Bad Gottleuba

1:4
3:8
4:7
12:3
7:2

So. 
 
 
 
 

07.04.2019 
 
 
 
 

10:00  33129
10:30  33129
11:00  33129
11:30  33129
12:00  33129

KJS-Club Dresden
MSV Dresden II
KJS-Club Dresden
MSV Dresden
KJS-Club Dresden

MSV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
MSV Dresden II
Medizin Bad Gottleuba
Medizin Bad Gottleuba

2:6
2:8
13:2
18:0
15:1

Hallenverzeichnis

33106 Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

nu .Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 22:46 | Seite 1 von 2



Kreis Elbe/Röder 18/19

Dresden - Anfänger
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

33120 SH Hülße-Gymnasium Dresden
Hülßestraße 16, 01237 Dresden

33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
Thomaestraße 60, 01307 Dresden

33138 SH Schule zur Lernförderung "Albert Schweitzer" DD
Georg-Palitzsch-Straße 40-42, 01239 Dresden

33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 22:46 | Seite 2 von 2


