

Kreis Elbe/Röder 18/19

Dresden - Anfänger

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MSV Dresden	10	10	0	0	118 : 20	+98	20 : 0
2	KJS-Club Dresden	10	8	0	2	106 : 40	+66	16 : 4
3	NSG Dresden NordWest II	10	6	0	4	75 : 72	+3	12 : 8
4	USV TU Dresden II	10	3	0	7	49 : 79	-30	6 : 14
5	Medizin Bad Gottleuba	10	2	0	8	35 : 105	-70	4 : 16
6	MSV Dresden II	10	1	0	9	30 : 97	-67	2 : 18

Spielleiter-Kontaktadresse

Hartmann, Bernd, Ludwig-Jahn-Str. 4b, 01445 Radebeul, Mobil:
0174 - 7 91 32 72, Tel.: 0351 - 7 95 55 77, harti54@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.12.2018 10:00 33129	MSV Dresden	MSV Dresden II	12:4
10:25 33129	NSG Dresden NordWest II	MSV Dresden II	4:0
10:50 33129	MSV Dresden	USV TU Dresden II	9:0
11:15 33129	USV TU Dresden II	MSV Dresden II	3:2
11:40 33129	MSV Dresden	NSG Dresden NordWest II	10:2
So. 27.01.2019 10:00 33201	Medizin Bad Gottleuba	MSV Dresden II	10:6
10:30 33201	MSV Dresden	KJS-Club Dresden	13:3
11:00 33201	Medizin Bad Gottleuba	MSV Dresden	1:12
11:30 33201	MSV Dresden II	KJS-Club Dresden	0:12
12:00 33201	Medizin Bad Gottleuba	KJS-Club Dresden	0:12
Sa. 09.03.2019 10:00 33120	MSV Dresden II	MSV Dresden	2:15
10:25 33120	NSG Dresden NordWest II	MSV Dresden	5:8
10:50 33120	MSV Dresden II	NSG Dresden NordWest II	3:16
11:15 33120	USV TU Dresden II	MSV Dresden	1:15
11:40 33120	MSV Dresden II	USV TU Dresden II	9:4
So. 17.03.2019 10:00 33106	NSG Dresden NordWest II	USV TU Dresden II	14:12
10:30 33106	Medizin Bad Gottleuba	USV TU Dresden II	5:13
11:00 33106	NSG Dresden NordWest II	Medizin Bad Gottleuba	12:5
11:20 33106	KJS-Club Dresden	USV TU Dresden II	12:4
11:50 33106	NSG Dresden NordWest II	KJS-Club Dresden	7:18
Sa. 23.03.2019 13:00 33138 v	USV TU Dresden II	NSG Dresden NordWest II	1:4
13:30 33138 v	Medizin Bad Gottleuba	NSG Dresden NordWest II	3:8
14:00 33138 v	USV TU Dresden II	KJS-Club Dresden	4:7
14:30 33138 v	KJS-Club Dresden	NSG Dresden NordWest II	12:3
15:00 33138 v	USV TU Dresden II	Medizin Bad Gottleuba	7:2
So. 07.04.2019 10:00 33129	KJS-Club Dresden	MSV Dresden	2:6
10:30 33129	MSV Dresden II	Medizin Bad Gottleuba	2:8
11:00 33129	KJS-Club Dresden	MSV Dresden II	13:2
11:30 33129	MSV Dresden	Medizin Bad Gottleuba	18:0
12:00 33129	KJS-Club Dresden	Medizin Bad Gottleuba	15:1

Hallenverzeichnis

33106 Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden



Kreis Elbe/Röder 18/19

Dresden - Anfänger

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 33120 SH Hülße-Gymnasium Dresden
Hülßestraße 16, 01237 Dresden
- 33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
Thomaestraße 60, 01307 Dresden
- 33138 SH Schule zur Lernförderung "Albert Schweitzer" DD
Georg-Palitzsch-Straße 40-42, 01239 Dresden
- 33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen